Página 1 de 1
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE N° 003/2024IN
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2024PMSL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
CONTRATO N° 012/2024FMME

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 012/2024FMME

MODALIDADE/N.º: CONTRATAÇÃO DIRETA POR INEXIGIBILIDADE - N° 003/2024IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INGRESSO PARA SESSÃO DE
CINEMA DESTINADO AOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA

FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021 - ARTIGO 74 - INCISO I

VALOR: R$ 28.012,50 (Vinte e Oito Mil e Doze Reais e Cinqüenta Centavos).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

20/02/2024 a 29/03/2024

FORNECEDOR: GUANAMBI CINEMAS RIBEIRO HENKES LTDA
CNPJ: 48.686.022/0001-83

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 3 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.04 SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS

PROJETO/ATIVIDADE
12.361.0009.2.319 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E

ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

FONTE

15001001
15400000
15410000
15710000

ASSINAM PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS / MARIA ELIZIA DOS SANTOS CIRQUEIRA
MATOS

ASSINAM PELA
CONTRATADA:

MARIA PAULA HENKES RIBEIRO

DATA: 20 de fevereiro de 2024

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br